
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4271000023 入札日 平成２７年６月１９日

平岡東小学校管理棟・教室棟廊下床外改修工事
平成２７年９月１５日

        4,210,000         3,326,100         3,481,275

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

株式会社コシン建設

中村義一建材株式会社

株式会社浜工務店

株式会社ベスト創美

株式会社ほうらい電気

有限会社ユウキ開発

失格

失格

失格

決定

1

2

3

4

5

6

        3,310,000

        2,960,000

        4,100,000

        3,250,000

        4,150,000

        3,998,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


