入札経過表

種	別	工事	契約番号	4271000023	入札日	平成27年6月19日
件	名	平岡東小学校管理棟・教室棟廊下床外改修工事			履行期限	平成27年9月15日
予定価格 (税抜)		4,210,000	低 入 札基準価格	3,326,100	最低制限 価 格	3,481,275

	7/2/2//	·	IM IH				
No.	入 札 業 者 名	第1回入札額	第2回入札額	摘	要		
1	株式会社コシン建設	失格 3,310,000					
2	中村義一建材株式会社	失格 2,960,000					
3	株式会社浜工務店	4,100,000					
4	株式会社ベスト創美	失格 3,250,000					
5	株式会社ほうらい電気	4,150,000					
6	有限会社ユウキ開発	決定 3,998,000					
					\dashv		
		執行者					
コメント				印 印			
	<u> </u>						
	立会人						